АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17 февраля  2011 года                                                      №  15
                                                     с. Елизаветовка

О разработке  муниципальной целевой программы
Елизаветовского  сельского поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского
сельского поселения на  2011год»
           В соответствии с  Федеральным законом  № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 26 апреля 2006 года № 22 «Об утверждении Примерных правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Елизаветовского сельского поселения», Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 31 марта 2008 года № 67
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 22 от 26.04.2006 года «Об утверждении Примерных правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Елизаветовского сельского поселения» администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

      1. Сектору экономики и финансов:

1.1. Разработать муниципальную  целевую программу Елизаветовского  сельского поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского сельского поселения на  2011год»

       2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
   Глава Елизаветовского

   сельского поселения                                                  В.С. Луговой